

Ortadoğuda barışı Amerika ve İsrail tehdit ediyor

Süveyş Kanalı 8 yıl kapalı kal-
dıktan sonra, Sovyetler Birliği ve
Batılı ülkelerin temizleme çalışmaları
sonra yeniden açıldı. Bu arada
İsrail, birliklerinin bir kısmını
Sina'nın batısından geri çekti. Böyle
ce barışçıl olduğu görünümünü ya-
ratanak isteyen İsrail, öte yandan Go-
lan Tepelerine alabildiğine asker
sev yığmak yapmaya haz verdi. İşgal
ettiği bu bölge de ayrıca suni köy-
ler kuran İsrail saldırganları bu
bölgeden çekilmeye hiç niyetleri ol-
madığını açıkça gösteriyorlar. Böyle
ce gerek Ortadoğu'da gerek tüm
dünyada barışa tehlikeye sokan bir
çözüm olmayla devam ettiğini ortaya
koymaktadır İsrail.

bu Amerikan elçisi olarak bulunan
Richard Helms bu iki saldırı arasında
ulaştırıcı rolünü oynuyor. Filistin
Halatının direnmesine karşı İsrail'in
önemli rol oynayacağına Lübnan'daki
filanjalistlerin inandırı Helms bu iki
saldırıya Filistin ve Arap halklarına
karga maça olarak kullanmaktadır. Lübnan'da filanjalist
ler iperden Filistin Halatına karşı
kandı terör hareketlerine girerken
İsrail komandoları da amir köyleri
ne sürekli basarak düzenleme ve
Filistin halkının direnmesini karmaya
çalışmaktadır.

Bu olaylar, Ortadoğu'da barışa kar-
şı olan güçlerin kimler olduğunu a-
çıkça gösteriyor. Birleşmiş Millet-
ler kararlarını sürekli çiğneyen
saldırı politikasını alabildiğine
sürdüren ve Arap halklarının hakları
nı ihlal eden İsrail saldırganları
ve onu açıkça koruyan Amerikan
emperyalistleri ve CIA Ortadoğu'da ve
tüm dünyada barışın baş düşmanları-
dır.



İspanya'da faşizme karşı direniş güçleniyor. Barselona'da devrimciler fa-
şist Frankoya karşı kızıllı bayraklarla yürüdüler.

Hükümet Belediye Hizmetlerinden Keştiği Paraları Patronlara Dağıtıyor

baştarafı 1. sayfa
rini alamıyor. Bundan başta bu üç il
de belediyelerin görevleri aramına
giren temsilik ve sağlık hizmetleri
yol, işçisi, su, elektrik, kanalizasyon
ve diğer sosyal hizmetler için ge-
reli yatırımların tümü aksayacak,
kimileri temelli duracak, bu hizmet-
lerin akaması her şeyden önce sal-
gın hastalıkların yayılmasına sebep
olacak ve bu üç büyük ilde yaşayan
7 milyon yurttaşın sağlığını tehdit
edecek. Öte yandan alımlarıyla bir-
likte sosyal yatırımları bulan belediye
işçileri ile dar gelirli memurlar
ücretlerinin ödenmesi so-
nunda açlığa mahkum olacak.

Bilindiği gibi bu üç büyük il
Türkiye'nin aynı zamanda en büyük iş
çi merkezleridir. İhanet Cephesi par-
tileri 1975 seçimlerinde bu üç ilde
büyük ilin işçilerinden oy alamadılar.
Seçimlerden yenik çıktılar. Denirle-
r ve onun suç ortakları devletin bele-
diyelere yaptığı yardım kesmele-
ri bu üç ilin halkından, işçilerinden
öç almak istiyor. Fakat işçiler onla-
ra hak ettikleri derdi verecekler-
dir. Daha şimdiden Ankara ve İstanbul
da belediye işçileri İhanet Cephesi-
ne karşı direnişlere başladılar.

Sovyetlere İndik İhracı

baştarafı 1. sayfa
geç petrolümüz ve diğer milli servet-
lerimizin içinde geçerlidir.
İşte Amerikaya bağıllıca halk
maç için açık, yoksuluk demek oldu
numun bir misali de İndik İhracat-
cısının bağama gelenidir. Halbuki
Sovyetler Birliğiyle karşılıklı fay-
da esasında dayanışma anlaşmaları yap-
mak, karşılıklı ticareti geliştirmek
daime halkımızın yüzünü güldürmüştür.

Polis devleti

baştarafı 1. sayfa
faşizm tehlikesi yoktur" deyip yü-
reğini serin tutanlar bile hükü-
metin bu kararından sonra "Hükü-
met partileri Nazilerin eli kanalı-
lı SS birliklerinin şimdiki Türkiye
de hortlatma çabası içinde girmiş-
lerdir." dedi. Halkın faşizm teh-
likesiyle karşı karşıya olduğuna
dikkatleri çekti.
İhanet Cephesi partileri po-
lis kadrolarının bütünüyle faşist
leştirerek Türkiye'de bir polis
devleti kurmak istiyorlar.

Toprak Reformu Aldırmacısıyla Ağalara Milyonlar Dağıtılıyor

baştarafı 1. sayfa
rından, toprak reformu yapacakları-
ndan, dem vururlar. Programlarını ald-
ılar. Seçim meydanlarında köylüye gö-
zine baka baka ağalar söylediler. Top-
rak reformu kağıtlar arasında kaldı.

Evvelit hükümeti devrinde iki Ha-
ziran 1975'de Urfa'da başlayarak
uygulanacak bir toprak reformu pro-
gramı kabul edildi. Esasında yapılmı-
şak bu reformun reform denemek bir
halici kalmamıştı. AP, DP, MSP, ÖSP gibi
partilerin meclisteleri oyla-
rıyla reform programı tamamen güdü-
ldü, kusa çevrildi. Program halka
toprak dağıtmak değil, ağaların top-
raklarını büyük para karşılığında
satın almaya hedefliyordu.

Yapılacak reforma bu haliyle bile
toprak ağaları karşı çıktılar. An-
kara'ya gidip gelmeyi sakladılar -
lar. Her dönüm toprağa bir kurşun
diyerek etrafa terör saçmaya başla-
dılar. İrmak hükümeti devrinde Anka-
rada toplanan toprak ağaları Bakan
ayarlamak, misteğar, genel müdür sa-
tın almak için 100 (milyon) liralık
bir fon meydana getirdiler. İhanet
Cephesi devrinde bu fonu kullanmaya
lüzum kalmadı. Toprak ağalarının da
temsilcisi olan Demirel, önce toprak
reformunun uygulanma tarihi olan iki
Haziran'ı erteledi. Sonra Misteğarla-
rı Urfa Bölge müdürlüğü görevden al-
dı. Ankara sokaklarında arşınlayan
toprak ağalarına köylüye toprağın
dağıtılmayacağını garanti etti. İha-
net Cephesi hükümetinin toprak re-
formundan, toprak dağıtmak değil,
toprakın daha iyi işteçilere im-
kanlar, krediler sağlanmasını amaçla-
ma çalıştı. Böylece Ankaradan top-
rak ağaları milyonları ceplerine in-
dirmek döndüler.

İhanet Cephesi'nin bu tutumu Ana-
dolu köylüsünün toprak istemini dur-
duramayacaktır.

DIKKAT!!!
Beşerli Okuyunuz! Posta hesa-
bınıza ödeme veya yardım için
para yollaman. İhtifaz ettirir. İm-
yer olarak kurtuluş değil, TÜRK
KİŞİSEL SÖZLEŞİMİNE BAĞLI
yazılmamış eskisi gibisiz!
POSTİŞREK AMİ BİRİN WEST
239 388-109

ANADOLU YARDIMLAŞMA DERNEĞİ'NİN KONGRESİ

7.6.1975 Cumartesi günü saat
14 de başlayan kongreye hemen he-
men her dernekten ikişer kişi de
vet edilmesine rağmen ATFF üyesi
Münih Türkiye'de Toplumcular Ocağı
temsilcileri kongreye sokul-
mak istenmemiştir. Kendilerine
"Proleter Devrimci Grup" adını ya-
kıştıran bazı eski yönetim kurulu-
yu üyeleri bu kararlarına hiçbir
gerekçe göstermemişlerdir. Ancak
Ocağı temsilcilerinin kongreye
dinlemezli olarak alınmaması işçi
arkadaşların tarafından tepki ile
karşılanmıştır. Belge arkadaşla-
rın bazıları seçilmiş olan Kongre
re başkanlık divanının verdikleri
önergede Ocağı yönetiminde kongre
temsilcilerinin bulunması istenmiş
tir. Bu öneri kabul edilmiştir.
Daha sonra kongreyi kazananı-
yacağına inanan "Proleter Dev-
rimci Grup" salonu terk etmiştir.
Yeni seçilen Yönetim Kurulu Baş-
kanı Mehmet Sağır, kendilerine
"Proleter Devrimci Grup" adını
yaktığıları bu kimselerin aslında
topraklulara karşı olduklarını
söylemiştir. Daha sonra yapılan
kongrelerde Anadolu Yardımlaşma
Derneğinin demokratik özünü koru-
yacağı, kapasından herkese açık
olduğu ve işçilerimizin somut
sorunları konusunda diğer dernek-
lerle omuz omuza çalışılacağı be-
lirtilmiştir.

mebuslar 3 dakikada maaşlarına 12 bin lira zam yaptılar

baştarafı 1. sayfa
Bu halk düşmanları, hazinenin
hazrettileri, aylardır binlerce iş-
çi emeklisine zam yapmamak için,
ömlerini boyunca kinsevi soyma-
dan alınterleriyle yaşamış bu insan-
ları ölüme itmek için ellerinden
geleni yaptılar. 10 Milyon işçi ve
2,5 milyon memur ve ailesinin
dört gözle bekledikleri tasarı-
lar, bütün halkımızı kapsayacak
genel sağlık sigortası yasası ta-
sarisi gibi tasarılar aylardır
bektiliyor.

Bu adamlar ne iş yapmışlardır
ki, bizim verdiğimiz vergileri
boyle gaspedebiliyorlar? Açlığa,
sefaleti mi kaldırdılar? Memle-
kete huzur mu getirdiler? Yurd-
muzu yabancı şirketlerin talan-
dan mı kurtardılar? Buralarda sü-
rünen bizlere melekette iş mi
verdiler?

Bunlara karşı birleşmenin za-
manı gelmiştir. Bunlar nasil dü-
şünürse düşünün, neyin inanırsa
inansın bütün işçilerin düşman-
dırlar. Bunlara karşı birleşelim
keseci değil, gerçekten halktan
yana, bize iş, emek getirecek
bir hükümet için mücadele edelim
İhanet Cephesine karşı savaş tüm
emekçilerin savaşısıdır.

SAVAŞ YOLU s. ÜSTÜNGEL

Türkiye Komünist Partisinin militanlarından S.Üstüngel'in eseri Savaş
yolu, bir devrimcinin, bir komünistin, kavga, ateş dolu, gerekli hayatını
anlatıyor. Komünist Partisi üyesi'nin verdiği sorumluluğu, disiplin,
devrimci ruhu gösteriyor. Savaş Yolu'nu okuyan her devrimci, her yurtse-
ver daha bilmekte, çekilecektedir.

Gazetemizde bu sayı ve önumüdeki sayılarda Savaş Yolundan bölümler
yayınlayacağız. Kurtuluşta yayınlayacağımız bölümler, muhakkak ki eserin
tamamının yerini tutamaz. Ancak eser hakkında bir fikir verebilir. Sa-
vaş yolu, her yurtseverin kitaplığında mutlaka bulunması gereken bir ki-
taptır.

Zindancılar

Deniz kıyası.
Tağlar yosunlu, yüksek, kalın bir
var. Duvar, tağ bir yapıya kuşatmış
tır. Duvarın üstüne tel örgüler ge-
rilmiştir. Köşelerde singüli nöbetçi-
ler. Duvarın bir kanadı, küçük bir
meydan kaplıdır. Tağlara gömülü de-
mir bir kapı. Kapının üstünde koca -
man bir yazı: "Genel Cezaevi".
Eli sopalı, kar bıyıklı bir gardi-
yan, büyük kapının yarı kanadındaki
dört köşe bir kapağı açtı. Bir gaz
sanağına tiker gibi, kapaktan içeri
ye tepiyorlar bizi... Loş bir yere
dalak. Behlize benzer bir koridor-
dan geçiyoruz. Gardiyan, bir kapı-
nın önünde durdu. Bizi kapının
gözüne: "Müdür yet" dedi. "Mü-
dür" dedi. Gardiyanın ayaklarında
Çekimden düğmelerini yukarıdan aşağı
yokladı. "Sürdür, kapıyı vurdun,
gitti..."
Büyük tavanlı bir oda. Ortalık
dumana boğulmuş. Birkaç kişi birden
sigara içiyor. Karşılıklı iki masa
masalarından birine karmakarışık ka-
ğazlar yığılmış. Sivri burunlu, sı-
çan bakağılı bir adam, dosyaları ka-
rıştırıyor. Öteki masada bir narçile-
Esmer suratlı, koca göbeği birisi
narçilelin murguğunu tutuyor. Ağzın-
dan, burundan duman savuruyor. Narçile-
de güldürüyor. Yanda, iki sandalye-
ye iki subay yarı gelmiş. Birisi e-
lindeki kupaşını çizmelerine vur-
rup, kalatıyor. Sarı, iki gözleri
le yukarıdan aşağı bizi süzüyor. Sa-
kız çişer gibi konuşuyor. Bizim
akıl sıra, alay etmek istedi:
- Komünist misiniz?
- Evet!
Subayın suratı, çamar yemiş gibi
kızardı.
- Amma da pervasızlaşmışlar... O-
talığı niçin sayıyorlar, bre... Bize
Kemalist terler. Komünistlik Türkiye

de sökmek, bunu başka yerlerde sat-
tın...
- Komünizt parasa değildir, pa-
zarda okka ile satılmaz...
Benim bu karşılığım, subayı ye-
rinden fırlattı:
- Bu alayınız size tuzağa otu-
rur... Gardiyan, alın bunları ka-
pısına. Keleşlerini gözme de ko-
nuşmasını öğrensinler...
- Subay, kapıyı hızla vurdun, çak-
tı. Öteki subay, ayakta narçile-
ni tokurattan şigman damla bakarak:
- Müdür bey, dedi, bunlara için
var. Bilmen, tatlı sertten anla-
lar mı? Gardiyan, şunların keleş-
lerini göz.
Herif, keleşçileri çözüyor, ne-
deyse bileklerimiz kopacaktır. Arka-
dağın, gardiyanı terledi:
- Sana, göz dediler. Bileklerimiz
ne ediyorun?
Arkaadağın bağırmasıyla, müdür
olacak adam beğen bir seale homur
landı:
- Bağdardiyan efendi, dikkat ete-
ne...
Benim gözlerim, müdürün kıyafeti-
ne takıldı: Başında melon bir şapka,
artında yakası yağlı bir smokin,
benekli, kiravataz bir gömlek; pan-
tolunu ne galvare, ne de potura ben-
ziyor. Ayağında mest-lastik. Sultan
Hamit'ten kalma müdür, işte bu ka-
dar yenilemiştir. Bizim "Cumhuriyet"
te kılık kıyafet böyle değişti. Bur-
juvazi buna "devrim" demeye eskilme-
di.
Müdür, zorla nefes alarak:
- Ben, bu tersaneden çıkmayım, de-
di. Otuz yıl bu işle çalıştım. Ağart-
tım. Nicelerini gördüm, ne azgınlar-
na imana getirdim. Haydi gardiyan,
alın bunları karantinaya. Üzerlerini
iyice araştırın. Kalem, kağıt olma-
dır...
Devamı gelecek sayıda.

Peru'da toprak reformu



Peru'da ilerici hükümet ekonomik devrimleri gerçekleştirmeye devam ediyor. 1976 yılında toprak ağaları tarafından kaldırılacak. Şimdiki kadar 200 bin aileye dağıtılan 5 milyon hektardan fazla toprak 800 kooperatif içinde birleşmiş durumda ayrıca, konut inşaatı da devletin denetimini altına alındı.

Mao, faşist Pinochet ile el ele

Şili halkının katli faşist cuntanın başı Pinoçe, Santiago kentinde yayınlanan "El Mercurio" gazetesine yaptığı bir açıklamada yeniden "Benim hükümetim kesinlikle antikomünist bir hükümettir. Ancak bu işin yöneticileri ile dostça, samimi ilişki kiler kurmamza engel değildir. Çin ki iş yöneticileri, Şili'de yönetildi de bulunan askeri cuntanın politikasını anlayışla karşılamaktadırlar" dedi. Bu yeni bir gerekçe değil. Faşist cunta Allende'yi ve 40 bin Şili

İtli yurtseveri öldürüp, "halk Cephesi" ni kaza boğarak iktidar koltu-
ğuna geçtikleri zaman, bu hükümeti ilk tanyan hükümetlerden biri de Çin hükümeti olmuştur.
Öte yandan, kendine uygun dostlar
eden askeri cunta, Şili KP Genel
Sekreteri Corvalan'ı da "ortadan
kaldırmak" istediğini açıklanmış
söylemektedir. Ağır hasta olan
Corvalan bir toplama kampından diğeri-
ne sürülerek fizik bakımdan çöker-
tilmek isteniyor. Daha önce planla-
dıkları "kaçakçı vuruldu" oyunun-
un ortaya çıkması ve dünyanın tüm
demokratik, ilerici kamu ayında bu
yük tepkilerle karşılanması üzerine
şimdi de bu yolu deniyorlar. Ancak
dünyanın tüm demokratları, sosyalist-
leri, komünistleri Corvalan'la daya-
nışma içinde ve faşist cuntanın kar-
şısındadırlar. Faşist cunta bunu gör-
mezlikten gelse bileceklerdir.

KISA HABERLER

VASİNGTON: ABD'de işsiz sayıya yeni
bir rekor düzeyde ulaştı. Mayıs ayına
ait resmi istatistiklerine göre, iş-
sizlik oranı, geçmişte en düşük seviye-
de olduğu durumda olan halkın
% 9,2 sine, yani 8,538,000 emekçi iş-
siz durumda.

ATINA: Yunanistanda yeni Anayasa, mu-
halefetin katılmadığı bir oylama so-
nunda kabul edildi. Yeni Anayasa'da
birçok temel demokratik özgürlükler
sınırlanmış ve devlet başkanı
na sınırsız yetkiler tanıdığı için
muhalifet partileri ve bu arada da
Komünist Parti oylamaya katılmadı.

PARİS: FKP Genel Sekreter Georges
Maachaes 28 Mayıs'taki MK toplantı-
sından sonra bir açıklama yaptı. A-
çıklamada, sol güçlerin bir yoldan-
biri sürdürdükleri başgözüyle eylen bir
liğine değinen Marchais: "Sosyalist
Partiyi bu birlikten koparmaya çalı-
şan burjuva partileri başarısızlığa
uğradılar." dedi.

SANTIAGO: Şili'de tüketim malları
fiyatları Mayıs ayında % 16 daha
arttı. Böylece faşist askeri cunta-
nın diktatörlüğünün son 12 ayı için
de fiyatlar % 427,4 oranında art-
tı. Bütün dünya da rekor bir anlaşı-
ya ortaya attığı ile birinci sıraya koru-
yor.

LUANDA: Angola'da emperyalistler ve
Yerli işbirlikçileri tarafından ka-
rıtılan ve beslenen FMLA örgütünü-
nün, kadroları kanlı olaylar bastırıldı.
Ç kurtuluş hareketi örgütü bir an-
laşma yaparak bu örgüt askerlerini
kışkırtılan dağın kışkırtılan ve e-
lmalı çatışmalara karışılmaları yasak-
landı.

SAYGON: Kurtuluşun bir ay sonra
diktatör Tiyo'nin göze zorladığı
etkenlerle 18 700 asker ve viltan-
larına döndü. Devrimci hükümet yurtla-
rına dönenlere gerekli gıda ve med-
di yardımda bulunuyor.



LUIS CORVALANA ÖZGÜRLÜKÜ

DÜNYA BARIŞ KONSEYİNİN ÇAĞIRISI

Stockholm'da toplanan dünya barış
konseyi bir barış çağırısı ya-
yınlandı. Çağrı, tüm hükümetlere, parti-
mentolara, barış için çalışan örgüt-
lere, politik partilere, sendikalara,
kadın ve gençlik örgütlerine ve iş-
sanlığın ilerlemesi için çalışan
tüm örgüt ve kişilere sesleniyor.
Çağrı, tüm dünya ilericisi kamu o-
yutellerinin ve çok uluslu dev şirket-
lerin yaygınlarına, emperyalist söm-
riye, militarizme, ırkçılığa, sömür-
güçle, silahlanma yarışına, soğuk
harplere, savaşlardan çıkar sağla-
yanlara ve tüm insanlık düşmanları-
na karşı koymaya çağırılmakta ve "ö-
zellikle sosyalist ülkelerin önderli-
ğ"i" yunusuna politikasına başgözüyle
ulaşması için desteklenmesi isten-
mektedir.

Rettet Corvalan

Bize gelen mektuplar

DÜŞMANLARA

Sen kıızıdan ne istersin
Bre kendini bilmez yobaz
Kızıl senin her şeyindir
Geleceğin kızıl kızıl

Sabahları güneş doğup
Akşamlarında batarken
Çık dışarı da seyreyle
Vatanımız kızıl kızıl

Anamızın bacamlızın
Şalvarızdır kızıl kızıl
1 Mayıs'ta işçilerin
Bayrağıdır kızıl kızıl

Cepahelerde savaşırken
Pak hından'nermi yiyen
Kalbi temiz Memetlerin
Kanlarıdır kızıl kızıl

Ocağında aş pişiren
Ateşinde kızıl kızıl
Görmedimni dalgalanan
Bayrağıdır kızıl kızıl

Bu girimi, son günlerde Berlin
duvarlarına "Kızıl Terör" adı al
tında bir takım çirkin ilanları
yaptıran FAŞİST örgütlere it-
haf etmek istiyoruz. Gazetenizin
şir köşesinde yayınlanırsa çok
mutlu olacağız.

Saygılarımla
Bir okuyucunuz

GAZİANTEP'TEN MEKTUP

Baskı ve katliamlar halktan gizleniyor

Gaziantep'ten bir okuyucumuz gön-
derdiği mektubunda şöyle diyor:

"Her geçen gün faşizan baskınlar
katliamlar, ihanet cephesi tarafın-
dan halktan gizli tutulmaktadır.
29-5-1975 günü Gaziantep karğayaka
Eğitim Enstitüsünde böyle bir olay
olmuş ve gizli tutulmuştur. Bu haber
yalnız günlük mahalli gazete Güney
postası'nın 31-5-1975 tarihli sayı-
sında yayımlanabildi. Sizde bu gazete-
den kestiğim kopyayı gönderiyorum."

Gazete de, Eğitim enstitüsün'deki
öğrenim gören komandoların okul dı-
şından polislerce desteklener ekula
baskın yaptıkları geniş olarak anla-
tılmaktadır. Bu baskına toplum poli-
si de katılmış ve öğrencileri copla-

yarak dağıtmıştır. Olaylar sonunda
yaralananlar ve göz altına alınan-
lar, halkın bu olayla yakından ilgi-
lenmesine sebep olmuştur.

Olayın geçtiği Yeşilova mahalle-
si sakinleri, polislerin öğrenci o-
laylarını önleyiyorun bahanesiyle CHP
lilerin oturduğu kahvelere baskan-
lar yaparak halkı copladığını söyle-
mekteyiz.

Değerli okuyucumuz İlhan A. ya
gönderdiği haber için teşekkür eder-
iz. Bundan böyle basına yansıtılma-
yan haberleri göndermeye devam et-
mesini, gazetemiz KURTULUŞ'a katkısı-
na bekler, mücadelede başarılar dile-
riiz.

İŞÇİ SINIFI

Çağımızda temel devrinci güç işçi
sınıfidır. Bu neden böyledir? Çünkü:
-İşçi sınıfı modern, kolektif üre-
timin taşıyıcısı, onun temel taşıdır.
Toplum çağında kolektif, modern üre-
timize ayak bağı olan kapitalist ü-
retim ilişkilerini yakarak, sosyaliz-
mi kuracak temel güç odur.

-Kapitalist ülkelerde işçi sınıfı
üretim araçlarından yoksundur. İşçiyi
bilmek için toplumun gücünü, elinin ma-
haretini patronlara satmak zorunda-
dır. Kalmaktadır. İşçi sınıfının bu durum-
dan kurtulması ancak üretim araçları-
nın toplumun malı olmasıyla, sömürü-
nün kökünden kalkması, emeğin tümden
kurtulmasıyla mümkündür. İşçi sınıfı-
nın kurtuluşu, işte bu yüzden, bütün
diğer emekçilerin de, az topraklı köy
lünün, küçük esnafın, dar gelirli memu-
run da mutlak kurtuluşudur.

Bundan ne sonuç çıkar?
Toplumcular, hangi sorun karşısın-
da kalmışlarsa kalsınlar, sorunu işçi
sınıfının çıkarları açısından ele a-
lırlar. İşçi sınıfının, dünya işçileri-
nin geliştiren mücadelesinin çıkarları-
nı gerektiriyor? Soruna bu şekilde
yanıtlan kişi şundan emin olacaktır:

-Soruna işçi sınıfının çıkarlarına
ün uygun çözümleri seçmek demek, diğer
tüm emekçi halkın çıkarlarına uygun
tüm çözümleri seçmek demektir!

-Bu çözüm yolu için çağın -- işçi
nihai zaferine mutlaka varacak olanla-
rın cephesinde yer almak olur: Ölüme
değil, işçi sınıfının cephesinde. Tu-
rifi geçitli zikzaklar çizerek. Bu arada
pek çok yenilgilerle de karşılaşılır
Ama tarihin değişmez kunuunu şun eme-
redir: Toplumun ilerlemesine, üretken
güçlerin gelişmesine ayak bağı olan
sistemler mutlaka sonunda ölüme mah-
kumdurlar. Nihai zafer mutlaka işçiyi
çağında tüm işçilerin, emekçi halkın
sosyalizmin olacaktır.

GREVLER - DİRENİŞLER

Ankara belediye işçileri direniyor

Ankara Belediyesi'nde çalışan 6500
işçi Selim Sarı Tarcan Spor salo-
nunda İhanet Cephesi hükümetine kar-
şı büyük bir protesto toplantısına
yaptılar.

Bilindiği gibi 1975 genel seçim-
lerinde İhanet Cephesi partileri
Türkiye'nin 3 büyük işçi merkezi o-
lan Ankara, İstanbul ve İzmir'den oy
alanlardır. Seçimlerden yeni çıktı-
lar. Bundan dolayı eli kanlı Demirel,
hükümeti ele geçiren işçilerden
öç almak için bu üç büyük kentten Be-
lediyelerine devletin yaptığı para-
yardımı kesti. Bunu iki milyar li-
raya denkleştirip bir elde bu para-
ları büyük patronlara ve karde-
leri keredi olarak dağıttı.

Demirel'inbu işçi düşmanı uygu-
maları sonunda Ankara Belediye işçi-
leri iki aydır ücretlerini alamamış-
tadırlar.

6500 işçinin protesto toplantı-
mı düzenleyen Genel-İş sendikası
başkanı yaptığı konuşmada "İktida-
rın tahakkükü antidemokratik, emeğe
saygısız tavır karşısında daha faz-
la susamayız" dedi. İşçilerde hakla-
rını söke söke açıklamalarını belirt-
tiler.

SENDİKALARIN

FAŞİZME KARŞI BİLDİRİSİ

Çoğunluğu DİSK'e bağlı 12 sendi-
ka ortak bir bildiri yayınladılar: İ-
hanet Cephesi'nin faşist komandolar
eliyle örgütlediği cinayet, yaralama
ve toplu saldırıların protesto etti-
ler. 12 sendikamız İhanet Cephesi hü-
kümetine karşı yayınladıkları ortak
bildiride şöyle diyor: "Eli kanlı
sermaye temsilcileri emekçi
halkımız karşısında baskı ve şiddet
tini arttırmakta olup, açık faşizm üy-
gulanmamı gerçekleştirmek yolunda-
dır.

Üniversiteler, kışkırtıcı haline ge-
tirilmekte, tüm ilerici güçler kayı-
na uğramaktadır. Temel hak ve özgür-
lükler kısıtlanmakta olup yasalar
gizlenmektedir."

250 Çapa işçisi kadın yürüyüş yaptı

Urfa'daki Çeylanının Devlet Ü-
retme Çiftliğinde 250 Çapa işçisi
kadın işi bırakıp direnişe geçtiler.
Daha sonra da patronun yaptığı hak-
sızlıklarını protesto etmek için 5 km.
lık bir yürüyüş yaptılar.

Her yıl çapa işlerini çiftlik i-
dareci yaptırdıkları bu yıl idare bu
işçi bir miteahhede devretti. İşçile-
ride, eti senin kemiği benim diyerek
patron-miteahhede teslim etti.

Kadın işçiler gegen yıl çiftlik
idareci hesabına çalıklarını günde 9
10 saat çalışıp 40 lira ücret ala-
yorlardı. Bu yıl patron-Miteahhah ilk
iş olarak kadın işçilerin çalışma
siresini 12 saate çakamp, ücretleri ni-
de 25 liraya düşürdü. Kadın işçi-
leri bu haksızlığa boyun eğmeyecek-
lerini ve ücretlerinin yükselttilip
çalışma siresininin düşürülmesine
kadar direneceklerini belirtiyorlar.

Yine aynı şekilde çalışan 250
göçer her türlü sosyal güçlükten
yoksundurlar. Hatta can güvenlikleri
bile yoktur. Şöförler çalıştıkları
çiftlikte hayvanların bile sigorta
landığını, kendilerine hayvanlar ka-
dar değer vermeyen çiftlik yönetici-
lerine karşı ağırtallık hakkı i-
çin greve gideceklerini bildiriyor-
lar.

Çeylanının Üretim Çiftliğinde
binlerce işçi her türlü sosyal ve
yasal güçlükten poksun, insafsız
sömürü koşulları altında çalışmakta-
dır. İhanet Cephesinin, hükümeti ig
gal etmesiyle bu çiftlikte sömürü
ve baskı insanlık dışı bir düzeye u-
lağmıştır.

Bu konuda bir konuşma yapan DİSK
Genel Başkanı, Türkiye'de sayıları
sekiz buçuk milyon olan tarım işçi-
lerinin tümünün bu durumda olduğunu
nu söyledi. DİSK Genel Başkanı, Çey-
lanının Devlet Üretme Çiftliğinde
çalışan binlerce işçiyi DİSK'e bağ-
lı devrimci formaksi sendikamızın
örgütlemeye başladığını belirtti ve
"DİSK Genel merkezince saptadığımız
görev başta şöförler olmak üzere bu-
rada çalışanların birini sigortama-
dılar. Çobanlar ve bekçiler ise gün-
de 20 saat çalışmaz çalıştırılıyor-
lar. Şiriciler ve Şöür işçiler günde
11 saat mesai yaptıkları halde faz-
la mesai ücreti alamamaktadırlar"
dedi.

ATTF
YAYINLARI SERİSİNDEN

KAVGA SESLERİ
İŞÇİ ŞARKI ve MARŞLARI

KAVGA
SESLERİ

SIYAH-BEYAZ DESENİLİ KİTAPTA
A T T F İŞÇİ KONUSU TÜM İŞ-
Çİ ŞARKI VE MARŞLARININ SÖZ
VE NOTALARI BULUNMAKTADIR.

FİYATI : 5,- DM'dir
İSTEME ADRESİ: 1 Berlin 21,
Turmstr. 20



TÜM SAĞLIK - İŞ SENDİKASI'NA BAĞLI İŞÇİLER, MEMURLAR CAPA TIP FAKÜLTESİ BAĞIÇSINDA BİR BASIN TOPLANTISI DÜZENLEDİLER. MEMUR STATÜSÜNDE ÇALIŞAN İŞÇİLERİN, İŞÇİ HAKLARINDAN YARARLANAMADIKLARINI; TOPLU SÖZLEŞME, SENDİKA KURMA GİBİ EMEKÇİLERİN UZUN YILLARDA ELDE ETMEDİĞİ KAZANIMLARDAN PAYLARINI ALAMADIKLARINI AÇIKLADILAR. BU DURUMUN BU-YUK HAKSIZLIK OLDUĞUNU BELİRTEN İŞÇİLER, İHANET CEPHESSİ HÜKÜMETİNİ İŞÇİLERİ KANDIRMAKLA SUÇLADILAR.

İŞÇİNİN SESİ İ.T.B.
İŞÇİYİ ÖZ ELELERİNİZ HÜNERLİ AKLIMIZ YARATCIYOR
yayın organıdır

İŞÇİNİN SOZLUGU

Karl Marx'tan önce ortaya çıkan sosyalistler "Ütopik", yani hayali sosyalistlerdi. Bunlar kapitalizmin hakizliklerini, adaletsizliğini görüyor ve teğhir ediyor, adaletli, mutlu bir toplumun hayalini kuruyorlardı. Fakat kapitalizmin adaletsiz düze-
ninden bu mutlu topluma nasıl va-
rılacağına yolunu göstermiyorlardı.

Karl Marx ve Friedrich Engels ise
ene bu sorunu aldılar. Tarih
boyunca ortaya çıkması toplumların
nasıl değiştiklerini, geliştiklerini
gösterdiler. Toplumun gelişme yasa-
larını incelediler. Ve buna dayanarak,
kapitalist toplumun er geç ölüme
mahkum olduğunu, yıkılıp yerini so-
yalizme bırakmasının kaçınılmaz bir
yasallık olduğunu, kapitalizmin ez-
mez kaçınılmaz ise işçi sınıfı ol-
duğunu bilimsel olarak ispatladılar.

ÜRETİM İLİŞKİLERİ VE TOPLUMUN TEMELİ

Bir toplumun yapısını saptayan en
önemli özelliği, o toplumun insanları
arasındaki "Üretim ilişkileri"dur.
Yeni ihtiyaçlarını karşılayacak şey-
leri üretirken, ürettikleri şeyleri
bölüşürken birbirleriyle iliştiği-
leri toplumsal ilişkilerdir. Bu iliş-
kilere "Toplumun temeli" diyoruz.

Toplumun gelişme yasaları

TOPLUMUN ÜST YAPISI

Toplumun temeli olan üretim iliş-
kileri toplumun bütün yapısında
yansır; Toplumun devletini, kültürünü
ideolojisini v. b. belirler. Bütün
bunlara "Toplumun üst yapısı" adı ve-
rilir. Toplumun temeli üst yapısına
belirlerken, üst yapı da temeli bir
şöğude etkiler. Onun gelişmesini hız-
landırır veya yavaşlatır.

ÜRETKEN GÜÇLER

Toplumun gelişmesinde önemli rol
oynayan öğelerden biride üretken
güçlerdir. Üretimde kullanılan üre-
tim araçları ve en önemlisi de üre-
tim gereçleştiren emekçi insan
birlikte o toplumun üretken güçleri-
ni meydana getirirler.

TOPLUM NASIL GELİŞİR ÜRETİM TARZI

Üretim ilişkileri ile üretken
güçler bir biriyile gelişen, ama bir-
birini etkileyen bir bütün meydana
getirirler. Üretim ilişkileri temel-
de dururken, üretken güçler gelişir-
ler. Üretim araçları ilerler. Teknik
gelişir, çalışma şekli gelişir, eme-
ğin üretkenliği artar. Bu süreç "Ev-
rim" süreci denir.

Evrim süreci sonunda üretken güç-
ler üretim ilişkileri ile gelişen
bir hale gelirler. Üretim ilişkileri
üretken güçlere ayak bağı olur, onun
gelişmesini önler. Ulaşmaz sınıflı

Urfa'da toprak reformunun uygulanmasını bekleyen topraksızlar yine arsızlık yapıyor.



Fasist saldırılar

Antalya'da Fevziye Lisesinde
Türkeğin iki komandosu TÜB-DER üye-
si kendi öğretmenlerine okulun mü-
dür odasında biri bağak, diğeri ta-
bançayla saldırdılar. Saldırı savca-
lağa şikayet edildi. Fakat saldırgan-
lar Antalya çarrafından olduklarından
birsey yapılamadı.

Ankara'da faşistler gece vardiyası-
nda çalışan CHP sempatizan bir
işçiyi gece yarısı işe giderken sal-
dırdılar. Faşistler işçiyi önce sağ
ya yakacak bahanesiyle yadağladılar.
Sonra da demir çubuklarla onu koma-
ya sokuncaya kadar dövüdüler.

**Kuyucak'tan Horeunlu bucağında Or-
taokul öğretmenine faşistler saldı-
rıp yaraladılar. Üç öğretmen 10 günlük
rapor aldı. Saldırganların kim oldu-
ğu belli değil.**

**Halatayada: Doğanşehir Lisesi müd-
rünün evine dinamit atıldı. Saldır-
ganlar ortaktaktan kayboldu. Lise mü-
dürünün evi harabeye döndü.**

**Çumrada 27 Mayıs bayramı dola-
masıyla Atatürk anıtına çelenk ko-
yan iki öğrenci zincirle dövülüp
ağır yaralandı. Saldırganların kim-
likleri belli değil.**

**Ankara'da Sosyal Hizmetler Akade-
misine büyük bir faşist sürüsü sal-
dırdı. Saldırı taş sopa, bağak ve ta-
bançayla yapıldı. Okulun bütün cam-
ları kırıldı. 10 öğrenci yaralandı.**

Bunlardan ağır yaralı olan dördü
hastahaneye kaldırıldı. Olaylardan
çok sonra gelen polisler aramaya ge-
rilmeyenler. Bir kişiyi alıp götürdü-
ler. Daha sonra gelen inbar ve teh-
ditlerle bu saldırıların devam ede-
ceği anlaşıldığından Akademi bir
hafta kapatıldı. Bu saldırıda daha
sonra Akademi müdürü ve polislin per-
ması olduğu anlaşıldı.

Ankara'da yeni mahallede Nevzat
Taşkın adlı tarafsız bir polis memuru
silahlı olduklarından şüphelendi.
Şu komandoyu karakola davet etti.
Bunun üzerine faşistler tabancaları-
nı atıp polisleri kaçırdılar ve
göğsünden ağır yaraladılar.

Bakırya'da faşist zorbalar
TÜB-DER şubesi saymanına tabancayla
vurup öldürdüler. Saymanın yanında
bulunan TÜB-DER şube başkanı ile
bir öğretmen ve bir işçiyi yine
tabanca kurşunlarıyla komaya soktu-
lar. Bu olay üzerine TÜB-DER Genel
Başkanı Ali Bozkurt, Demirel'e, işçi-
leri bakımına, Meclis başkanına bu
saldırı ve cinayetlerin hesabını so-
ran bir telgraf çekti. Ali Bozkurt
telgrafında "Sizler hala bu olayla
ra bir çabta vakas olarak ma bakı-
caksanız? Sizler hala herkeşse bili-
nen terör örgütlerinin temsilcileri-
rinden yasalar önünde hesap sormaya
hiç faili meçul cinayet ve saldırı
olarak kalan bir sermayedar davam
hatırlıyor musunuz?" dedi.



ATTF'DEN HABERLER



Metin Gür ile dayanışma sürüyor

FRANKFURT KONSOLOSLUĞUNDA BÜYÜK YOLSUZLUK

Türkiye Cumhuriyeti Frankfurt Başkonsolosu Cavit Tarakçı'nın, şimdiye kadar işçilerin hiçbir problemi el atmayış, ilericiler kurulularına ve sendikâ üyelerine baskı yapış, adının çeşitli yollara kullanılarak karışış ve en son olarak da "Frankfurt Türkiye İşçiler Birliği" Başkanı, Metin Gür'un pasaportuna, hiçbir haklı neden göstermeksizin el koymasından dolayı açılan karşı kampanya genişlemektedir.

Yalnızca Frankfurt'daki Türkiye İşçilerden birkaç günde toplanan 500 u aşkın imza 27.5.1975'te nü Bonn Büyükelçiliğine verildiğinden sonra "Rüselshelm Türk İşçileri Kültür Derneği" ve "Köln Türkiye İşçiler Dayanışma Birliği" de dayanışmaya katıldıklarını bildirmişlerdir. Böylelikle Tarakçı'ya karşı yürütülen kampanyaya katılan örgütlerin sayısı 7 ye çıkmıştır:

- 1- Avrupa Barış ve Özgürlük Komitesi (Avrupa'da 28 örgütten oluşmakta)
- 2- İşçi Dayanışma Derneği
- 3- Frankfurt Türk Halkı
- 4- Frankfurt Türkiye İşçiler Birliği
- 5- Frankfurt Türkiye Öğretmenler Birliği
- 6- Rüselshelm Türk İşçileri Kültür Derneği
- 7- Köln, Türkiye İşçiler Dayanışma Birliği

DAYANIŞMA MEKTUPLARI

Köln Türkiye İşçiler Dayanışma Birliği Cavit Tarakçı'ya gönderdikleri protesto mektubunda "Tarihin çarkı daıma demokrasiden, ilericilerden ve devrimcilerden yana dönmüştür. Geçmişte, bunu geriye çevirmek isteyen fikirlerin olduğu görülmüş ise de başarıya ulaşamış halk arasında bu tür fikirler yerini kin ve nefrete terk etmiştir" deniliyor, ve mektup şöyle son buluyor "Metin Gür'e yapılan bu haksız işlemleri Türkiye kamuoyunda ve de nezdinde şiddetle protesto eder düzeltilmesini talep ederiz."

Geçen sayımızda belirttiğimiz DGB'nin Tarakçı'ya gönderdiği protesto mektubundan sonra Alman Öğretmenler Sendikası (GEW) de Cavit Tarakçı'ya, Metin Gür'e karşı uyguladığı haksızlığı protesto eden bir mektup yollamıştır.

BASIN TOPLANTISI

Frankfurt Türkiye İşçiler Birliği, İşçi Dayanışma Derneği, Avrupa Barış ve Özgürlük Komitesi, Frankfurt Türk Halkı, Frankfurt Türkiye Öğretmenler Birliği birlikte bir basın toplantısı düzenlemişlerdir. Toplantıya, gazete ve televizyon muhabirlerinin yanı sıra, DGB'den, "Basın-Kağıt Sendikası", IG Metall, Öğretmenler Sendikası (GEW) ve Hessen Eyaleti Yabancı Yurttaşlar "İnsani Yatif Komisyonu"ndan birer temsilci katılmıştır.

Olayların gelişiminin aşıkça anlatıldığı toplantıda DGB tem-

silicisi "Bundan böyle bu gibi olaylarla karşılaşılan hemen bize haber vermeli" demıştır. Diğer söz alan bazı sendikacı konuşmacılar, bunu Türkiye'deki başbakanın bir devamı olarak nitelendirmişler ve bu gibi hareketlerin karşısında olduklarını söylemişlerdir.

TARAKÇI'NIN YOLSUZLUKLARIYLA İLGİLİ SORULARA DEVAM EDİYORUZ

Tarakçı'nın Moda-Mühürdar Cad. desindeki evin satınalma bedeli ile Marmaris'teki evinin inşaatını bun bedelleri nereden temin etti?

Tarakçı'nın karısının başkanı olduğu "Frankfurt Türk Kadınlar Derneği" ne Konsolosluğun maddi yardımını ne kadar? "Çevrem" adlı dernek bülteni neden konsoloslukta basılmaktadır?

Konsolosluğun hasılatı kontosundaki (her ay ortalama hasılat 150 bin) paraların faizleri, Tarakçı'nın kontosuna yatırılıyor?

Tarakçı'nın yolsuzlukları listesine ileriki sayılarda devam edeceğiz.

TARAKÇI BASINA CEVAP VERMEKTEN KAÇIYOR!

Başın şimdiye kadar açıklama istediğine Tarakçı'ya cevap vermiş, gazeteci ve televizyonculardan kaçmıştır. Bu tavır yabancı basının dikkatini çekmektedir. Bunlara karşılık Frankfurt'taki örgütler Tarakçı'ya her fırsatta açık oturuma çağırılmaktadır.

Siemensin her bölümü, her ay 49 işçi çıkarıyor!

Siemens yöneticileri yapılan Betriebsrat toplantısında kitle halinde işçi çıkartmak istediklerini bildirdiler. İşyeri işçi temsilcileri (Betriebsrat) Siemens yöneticilerinin bu tekliflerine "hayır" dediler

Teklifleri kabul edilmezince patronlar yeni bir hal çaresi aradılar ve buldular.

500 den fazla işçi çalışan işyerlerinde 50 den fazla işçinin çıkarılması toplu çıkışı girdi. Günden patronlar her bölümden

düzenli bir şekilde her ay 49 işçinin çıkarılmasına karar verdiler. Ardından sözlü ve yazılı küçük inbarları vermeye başladılar. Böylece Siemens kitlesele işçi çıkarma durumundan kurtulmuş oldu.

Kitlesele işçi çıkarılarda, firma çıkarılan işçiler için "Sosyal Plan" yapmak ve bunu işyeri işçi temsilcilerine kabul ettirmek mecburiyetindedir. Patron işye-

inden 49 işçi çıkarmakla toplu çıkarma yapamaması olmakta ve onlara tazminat ödemekten kurtulmakta, böylece işçilerin haklarını iki misli yemiş olmaktadır.

NE YAPMALI

Berlin Türk Toplumcular Ocağı Siemens'teki bu olayla ilgili olarak çıkardığı İşçi Postası'nın özel sayısında şöyle demektedir:

"Geride kalan yıllarda Türkiye işçileri Siemens firmasında birçok eylem yapıp haklarını almamıştı. Bunlar hala zihinlerinde canlılığını koruyor.

Şimdi durum tamamen değişti. Siemens çalışanları yaparken Alman, Türk, Yunan ayrımı yapmıyor. Bunun için bu mesele tüm Siemens işçilerinin sorunu. İşten çıkarılma karşı hep birlikte sendika yolu ile mücadele etmek tüm Siemens işçilerinin önünde kaçınılmaz olarak durmaktadır.

doktora gitmemek, gitse de gerekli istirahatı yapmaktan kaçınmaktadırlar. Bu hastalıkların ilerlemesi ne ve sağlıklılıklarını ileri derecede bozulmasına neden olmaktadır. Türkiye'de dönmeye zorlanan kâlanların çoğu ise kaderleriyle başbaşa bırakılmaktadır.

Birçoklarına gerekli bilgiden yoksun olduğundan işsizlik parası alamamakta, hastalık sigortalarından yararlanamamaktadır.

Özellikle Federal Almanyada ve BatıBerlin'de çalışan işçilerimiz işten çıkarıldıklarında hemen işbulma kurumuna (Arbeitsamt'a) başvururları, işsizlik parası istemeleri ve dolayısıyla sosyal haklarını kaybetmeleri için gerekli işlemleri yapmalıdırlar.

İşten çıkarılma korkusu ile doktora gitmemek yanlış bir tutumdur. Hasta yazılmadık sürece patronların işçilerin tedavi olup olmadıklarını öğrenemeler. Kaybedilen bir iş zor da olsa yeniden bulunabilir, fakat kaybedilen sağlık hiç bir zaman yerine konamaz.

İşsizlik parası alındığı sürede her türlü tedavi yapılabilir, hasta yazılabilir ve hastalık sigortası para öder. Bu hastalık günleri işsizlik süresinin sonuna eklenir.

Yukarıda konu ettiğimiz bu konuşulan hastalık sosyalist ülkelerde bilinmemekte, görülmemektedir.

Dr. Timur

SENDİKALI İŞÇİNİN KÖBESİ

İŞTEN ÇIKARILINCA NE YAPMALI?

İşten çıkarılma halinde ileri sürülen çıkış sebebi ne olursa olsun derhal hak vakti kaybetmeden işyeri işçi temsilciliğine gidip görüşmek ve yazılı veya sözlü olarak itirazda bulunmak gerekir. Eğer işyeri işçi temsilciliği çıkışı onaylamasa veya kendilerinin habersiz verildiği halde, durduruluyorsa, ikinci olarak başvurulacak yer sendikadır!

Sendikaya gitmekte vakit kaybetmek gerekir. Çünkü iş mahkemesinde dava açma süresi, çıkışın bildirildiği gündün itibaren 21 gündür. Çıkış bildirildiği gündün sonra en geç 1 hafta içinde sendikaya başvurmalıdır, sendikaya iş mahkemesinde dava açacak zaman kalsın.

Birçok arkadaşlar bu süreyi geçiriyorlar. Bu çeşitli nedenlerden, genellikle eksik bilgi yüzünden olmaktadır. Biz yabancı işçilerin, iş kanunlarını tam bilmesini haklarımızın kaybolmasına yol açmaktadır.

Patronlar Çoğu zaman çıkış ve çıkış sebebinin sözlü olarak bildirmek, bir süre sonra da yazılı olarak vermektedir, fakat çıkışta "fi lanca gün bildirirdikmiş çıkışta tasdik ediyoruz" diye yazmaktalar. Bu yazılı alan arkadaş 3 haftalık süreyi yazılı alıldığı günden itibaren hesaplayarak mahkeme

yalıyla itiraz süresini geçirmektedir. İş kanununa göre; çıkışlar hem yazılı hem de sözlü olarak bildirilmelidir. Bu nedenle, itiraz süresini geçmeden yazılı veya sözlü olarak bildirildiği tarihten itibaren hesaplamalıdır.

Buna hallerde de iş mahkemesinde dava açıldığı halde, iş mahkemesinde dava kaybedildiği olmaktadır. Böylece, patron ilk duruşmaya elinde davacı'nın imzalı bir kağıtla gelmekte "davacı, çıkış kabul ettiğine, ben de alacağım imzaya ve dava açmayacağına dair imza verdim" diyebilmetedir. İmza zaten bile çıkarmakta bu iş mahkemesinde işçi imzaya son parasma ve iş kağıtlarını almama karşılık atmasıdır. Fakat, imzalı kağıdın üzerinde ne yazı varsa tam olarak sorup öğrenmemiştir.

Öyleyse; çıkış bildirildiği zaman ilk önce yapılacak iki hareket vardır. Birincisi: Çıkış bildirildikten sonra ücret veya iş kağıtlarını alırken iyice anlamadıkça bir yandan altın katıyın imzalamayacağı. Bu gibi hallerde patronun kotonu numarama parasının, adresine de kağıtların gönderilmesini talep etmeliyiz.

İkincisi: Çıkış, yazılı veya sözlü olarak bildirilir bildirilmez vakit kaybetmeden sendikamıza başvuracağız. Patronlar senelerdir milyon üstüne milyon kazandırlar. Kriz var diye çıkışlara boyun eğmemek gerekir. Son yıllarda yüzlerce sendikali işçi iş mahkemesinde haklı çıktılar, bir kısım tekrar işine döndüler, bir kısmında tazminat aldı. Bu durumda çevremizdeki sendikacı arkadaşlarımızda sendikaya kazanılmadı. Zira işten çıkarılmaları hızla devam ettiği günlerde iş mahkemesinde açılan dava sayısında % 50 oranında bir artış görülmüştür.

Tazminat Alsa Bile, Her İşçi İşsizlik Parası Alabilecek

izni verelim istiyorunuz. Peki işsizlik parası alamayınca ne ile geçineceksiniz?"

Polisin sorusuna toplantıda bulunan KURTULUŞ gazetesi temsilcisi Ali Söylemezli cevap verdi: "İşsizlik parası hakkımız bütine işsizlik yardımı alma hakkımız vardır. Bir Alman işçisi veya bir Ortak pazar işçisi bu yardımı alıyor. Bizlere de bu yardım verilmelidir. "Bir kere bizler burada tıpkı bir Alman vatandaşına gibi, hatta daha da çok vergi ödüyoruz. İşsizlik yardımı da vergilerden sağlandığına göre bu yardım almak bizim de en tabii hakkımızdır. Biz sizden lütfen istemiyoruz. Hakkımız çıkmayın yeter. Bizler buraya turist olarak gezip tozmaya gelmek için gelmiştik. Alman hükümetinin resmi çağırısıyla onun resmi dairelerinin izniyle ve yapılan milletlere anı anılmaları dayanarak geldik. Biz buraya çağırılan yerli ve yabancı işçilerin eşit sosyal haklara sahip olduklarını defalarca ilan ettiniz. Bu gerçekleri ne çabuk unutunuz?"

Saldona bulunan işçiler bu sözleri uzun uzun alkışladılar ve "doğru söylüyor" diye bağırdılar. Bunu gören polis memuru bile "dedikleri haklı, fakat benim elimden bir şey gelmez" demek zorunda kaldı.

Toplantı gece saat 10,30'a kadar sürdü. Toplantı dağılırken kapıda KURTULUŞ gazetesi atıldı. İşçiler ayrılırken gazetemizin temsilcisinin söylediklerinin çok doğru olduğunu belirttiler ve haklarımızı korumak için birlik olmak gerektiğini söylediler. Ayrıca Ingolstadt Türk Danışmanlığının işçiden yana tutumunda ödülleri.



Türkiye'ye geri dönmeye için zorla kaçatılmadıkları Mersinli Mustafa Şimşek, arkadaşlarına olayı açıklıyor.

bağtarafı 1. sayfa

Söz alan işçiler şöyle konuştular: "Yıldır burada çalışıyorum. Şimdi işsiz kaldım. 1 yıl işsizlik parası alacağım, sonra ne olacak? Bir yıllık süre boyunca yabancılar polisi oturma izni vermiyor?"

Bu sözler üzerine saldona bulunan Ingolstadt yabancılar polisi memuru şu soruyu sordu: "İşsizlik parası hakkınız sona erince de oturma

ATTF

İŞÇİ KOROSU

DORTMUND

VE BOCHUM'DA



ATTF İşçi korusu 7.6.75 akşamı, ilericiler sanatçıların oluşturduğu BatıBerlin Kültür Şenlikleri komitesinin davetiyle Neukölln Gesellschaft'ın çok başarılı bir konser vermiştir. BatıBerlin Türkiye Akademikler ve Sanatçılar Derneği'nin Folklor Ekibi de bu konserde halk oyunlarını oynadı ve büyük bir ilgi ile karşılandı.

ATTF İşçi Korusu bu yıl da yine Bochum'da yapılacak Kennede 75 Yabancı İşçiler için hazırlanan Festival'e davet edilmiştir. Koro, 29. Haziran Pazar günü Bochum'da, bir gün önce, 28.6. Cumartesi günü de Dortmund'da büyük bir konser verecektir.

KURTULUŞ 15 Günlük İşçi Gazetesi
Sahibi : ATTF Sorumlusu: Ali Söylemezli
Adres : KURTULUŞ B.T.T.0.1 Berlin 21, Turmstr.20
Fiyatı (Maazaf): 2,00 krğ / 50 pf. Yıllık Abone: 125 TL / 25 DM
Konto Numaramız: Postcheckkonto Berlin West
..... Türkiache Sozialisten Gemeinschaft, 239 388-109
Basılı : Verlag-Druck Westberlin. 1 Berlin 31, Pflazburger Str.20